АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРС К

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/,2 tzаэJ' n 2aZO zo__e г. Белогорск 7"8- /7
О прuсвоенuu наш|ленованuя u alpeca
элеменmу пJrан uровочно й сmрукmур bI,

располоilсенному в каdасmровом
кварmшIе 90:02:0I0109

В соответствии с Федераrrьным законом Российской Федераuии от 06.10.2003
мl31-ФЗ кОб общих принцип.rх организации местного сulмоуправления в Российской
Федерации>>, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Jt1221
кОб угверждении прtlвил присвоения, изменения и аЕнулировi!ния адресов)), Законом
Республики Крым от l6.01.2015г. J\ъ67-зрк (о регулировании градостроительной
деятельности в Республике Крым>, решением Белогорского городского совета 1 созыва от
29.04.20|5 Js159 (об утверждении Правил присвоения, изменения, ilннулировЕlllия
аДресов объектам адресации и присвоения наименований элементalп{ улично-дорожной
сети И элементilМ плапировочной структуры, изменения, {lннулировilния тЕlких
наименованиЙ в муниципальном образовании городское поселение Белогорск
Белогорского района Республики Крым>, постulновлением администрации города
БеЛОГОРСК ОТ 05.10.2020 ЛЪ 672-П кОб утверждении административного регл€lJ\,rента
предостЕlвления муниципальной услуги <<Присвоение, изменение и аннулирование адресов
объектам недвижимости на территории городского поселения Белогорск>, Уставом
муниципtшьного образования городское поселение Белогорск Белогорского района
Республики Крым, принятым решением 5-й сессии Белогорского городского совета
первого созыва от 10.11.2014 м 37, администрация города Белогорск Белогорского
района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ
l. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному в кадастровом

квартале 90:02:010109' наименование "Комплекс строений И сооружений Nq 2",
территория, п адрес: Российская Федерация, Республика Крым, Белогорский
муниципuшьный район, городское поселение Белогорск, город Белогорск, Комплекс
строений и соор)жений J\b 2, территория.

2. ОТДеЛУ Земельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры,
градостроительства и жилищно-коммунальноrо хозяйства администрации города
Белогорск Белогорского района Республики Крым Еаправить копию данного
постановЛения госУдарственНому унитарномУ предприяТию РеспУблики Крым <Крым-
Бти> дJIя учета в информационно-электронной базе адресов муниципztльного образования
городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крьтм.

3.Опубликовать данное постановление на официа-ltьном порт€rле Правительства
Республики Крым в рtr}деле <Муниципatльные образования>, подраздел (город
Белогорск ) по адресу htф ://belo gorsk.rk. gоч.ru

4. Настоящее постilновление вступает в силу с момента его подписilния.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заIuеститеJIя
главы админисlрации Аметова Р.Э.

Глава администрациш И.С.Ипатко